De vernageling gebeurt aan de bovenflenzen, om
te voldoen aan het bijzondere geval van
bevestiging aan de bovenkant zoals wanneer de
ondergrond uit een metalen balk bestaat.
Kenmerken
Materiaal
Verzinkt staal S250GD + Z275 overeenkomstig NF
EN 10346

required. See I-joist manufacturer’s details.
Use all specified fasteners.
Datasheet
ITSE
Beugels met bovenflenzen
Technische gegevens
Afmetingen en karakteristieke waarden
Referentie
Afmetingen gedragen
bouwdeel [mm]
Afmetingen en karakteristieke waarden
[mm]
Drager Boorgaten Gedragen boorgaten Gewicht
[kg]
Breedte Hoogte A B C D E F t Triangular Ø4.3 [mm] Triangular Ø4x6 [mm]
ITSE194/41 38 195 41 194 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2 -
ITSE199/41 38 200 41 199 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2 -
ITSE234/41 38 235 41 234 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2 -
ITSE244/41 38 245 41 244 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2 -
ITSE194/48 45 195 48 194 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2 -
ITSE234/48 45 235 48 234 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2 -
ITSE349/48 45 350 48 349 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2 -
ITSE355/48 45 356 48 355 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2 -
ITSE194/50 47 195 50 194 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2 -
ITSE234/50 47 235 50 234 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2 -
ITSE219/54 51 220 54 219 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2 -
ITSE355/54 51 356 54 355 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2 -
ITSE219/66 63 220 66 219 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2 -
ITSE405/66 63 406 66 405 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2 -
ITSE219/75 72 220 75 219 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2 -
ITSE194/92 89 195 92 194 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2 -
ITSE234/92 89 235 92 234 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2 -
ITSE355/92 89 356 92 355 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2 -
ITSE234/100 97 235 100 234 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2 -
Product Capacities - Solid timber Header - Full
Nailing
* Refer to Characteristic Capacity table columns for type of fasteners that can be used on
If no uplift is required, ITSE can be installed without any joist nails